
Elenco Richieste d'Informazione

Relative alla Trattativa avente per oggetto:

"Cottimo fiduciario mediante procedura telematica per la fornitura in lotti unici non frazionabili, di arredi sanitari e non sanitari

destinati a strutture diverse della Azienda Sanitaria Locale N. 5 Di Oristano"

N.B. L'elenco non riporta le richieste di informazione a cui l'ente non ha ancora risposto nè quelle a cui è stata data risposta privata (quindi con

visibilità limitata al solo fornitore che ha inoltrato la domanda).

# 6

Data richiesta 20/04/2015

Richiesta In riferimento al Lotto n° 3 – CIG: 6185862ECB – Carrelli ad uso sanitario I carrelli richiesti in capitolato identificano un

prodotto della ditta Karrel che non li produce più in quanto ha cessato l'attività. Non siamo riusciti a trovarli da nessuna

parte. Vorremmo sapere se è possibile offrire dei prodotti equivalenti o superiori

Data risposta 21/04/2015

Risposta Si rimanda a quanto previsto dal Capitolato tecnico e relativi allegati, con la precisazione che, ai sensi di quanto previsto

dall'art. 3 dello stesso capitolato tecnico, le caratteristiche ivi descritte sono da considerarsi come minime; verranno,

pertanto, prese in considerazione dalla commissione preposta alla verifica di conformità tecnica, ai sensi di quanto previsto

dall'art. 5 e ss del capitolato tecnico, fatte salve le soglie di tolleranza previste, offerte contenenti caratteristiche tecniche

migliorative, ferma restano la base d'asta fissata per singolo lotto, negli atti di gara.

Tipo risposta PUBBLICA

# 5

Data richiesta 17/04/2015

Richiesta Buongiorno, le caratteristiche dei prodotti richiesti come da capitolato tecnico e allegato A, sono da considerarsi tutte pena

esclusione? Grazie

Data risposta 21/04/2015

Risposta Al fine di assicurare la par condicio tra i concorrenti, si confermano tutte la clausole presenti nel capitolato tecnico, nel

disciplinare di gara - CSA e da tutti gli atti di gara.

Tipo risposta PUBBLICA

# 4

Data richiesta 17/04/2015

Richiesta Buongiorno, in riferimento al Lotto 3-3 si chiede cortesemente se può andare bene offrire il carrello con chiusura "a serranda

con chiave" anziché ad ANTE come da Voi richiesto. Ciò comporterebbe un minor ingombro del carrello stesso. Nell'attesa si

ringrazia.

Data risposta 21/04/2015

Risposta Si confermano le caratteristiche descritte nel Capitolato tecnico e relativi allegati.

Tipo risposta PUBBLICA

# 3

Data richiesta 17/04/2015

Richiesta in riferimento al Lotto 1-1 si prega cortesemente di chiarire cosa si intenda per: "SET" RACCOGLITORI PER MEDICAZIONI

Grazie

Data risposta 21/04/2015

Risposta Il chiarimento richiesto si riferisce evidentemente al Lotto 3.1 Carrello medicazione/terapia. Si precisa che per “set raccoglitori

per medicazione“ deve intendersi la fornitura di almeno due contenitori intercambiabili, di dimensioni adeguate, completi di

supporto per il montaggio sul carrello.

Tipo risposta PUBBLICA

# 2

Data richiesta 15/04/2015

Richiesta In riferimento alla gara in oggetto, vorrei sapere alcune informazioni sulla procedera: - Nel Timing di gara riporta che

successivamente alla pubblicazione della seconda graduatoria il 09/06/15 bisogna caricare il "dettaglio offerta economica" con

data 08/06/15, pertanto le date riportate sono incongruenti come trascritto nel Timing gara; - L'allegato A parte prima e

seconda devono avere la marca temporale?; - L'allegato A parte prima e seconda devono essere reso disponibile in formato

editabile( come riportato a pag. 22 del disciplinare) oppure spedito in PDF? - L'allegato A parte prima devo spedirlo solo

dopo la pubblicazione della seconda graduatoria e non prima?

Data risposta 21/04/2015

Risposta Si conferma che nel timing di gara è presente un errore materiale. Il timing di gara è stato modificato ed il nuovo timing è

stato pubblicato in data odierna sulla piattaforma CSAmed. Il nuovo timing di gara, che sostituisce ad ogni effetto il

precedente ed a cui, in questa sede, si rinvia formalmente, prevede il caricamento del “dettaglio dell'offerta economica”

(costituito dall'Allegato A) parte prima e allegato A) parte seconda), in data successiva alla pubblicazione della seconda

graduatoria di gara e precisamente nei seguenti termini: Inizio upload Dettaglio di offerta economica il giorno 11/06/2015

ore 09:00 - Fine upload Dettaglio di offerta economica il giorno 11/06/2015 ore 13:00. Si precisa che, come espressamente

previsto dall'art. 16 del Disciplinare di gara – CSA, il dettaglio dell'offerta economica” (costituito dall'Allegato A) parte prima e

allegato A) parte seconda), dovrà essere firmato digitalmente e marcato temporalmente entro la medesima data prevista per

l'offerta economica relativa al secondo round e precisamente entro le ore 12:00 del 05/06/2015. Il file in formato editabile

dovrà essere reso disponibile dalla/e ditta/e aggiudicataria/e del/i lotto/i mediante caricamento nello spazio denominato “invio

documentazione di aggiudicazione”, nel termine di 15 giorni naturali e consecutivi, decorrenti dall'avvenuta notifica dell'esito

della gara. Per quanto riguarda l'invio della documentazione in formato cartaceo si rinvia a quanto previsto dall'art. 37.3 del

del Disciplinare di gara – CSA

Tipo risposta PUBBLICA

# 1

Data richiesta 14/04/2015



Richiesta cortesemente vorrei sapere , in rif. alla gara cottimo fiduciario mediante procedura telematica per la fornitura , in lotti unici

non frazionabili. di arredi sanitari e non destinati a strutture diverse delle aziende sanitarie locali n.5 di oristano se le cauzioni

del cig. pari all'1% e cauzione provisoria pari al2% - perche' nel disciplinare all'21 dice no , ma sul portale del CSA c'e il

documento autocertificazioni e cauzioni.

Data risposta 14/04/2015

Risposta Trattandosi di procedura negoziata di cottimo fiduciario, ex art. 125 del D.lgs. 163/2006, ai sensi di quanto previsto dal

Disciplinare di gara - CSA, non è prevista la presentazione della cauzione provvisoria da parte delle imprese partecipanti. Ai

sensi di quanto previsto dall'art 21 del Disciplinare di gara – CSA, in considerazione dell'importo previsto a base di gara per i

singoli lotti, non e' previsto alcun obbligo di contribuzione a carico delle ditte partecipanti.

Tipo risposta PUBBLICA


